Orcarnento Programa 2017, no Departamento de Obras e Servicos Publicos e 
Departamento de SaCide, para atendimento do projeto e atividade que especifica 
(Convenio n° 178/2017 – Drenagem Pluvial e lncremento Temporario PAB/Programa 
SaCide na Escola). 

0 mencionado credito no valor de R$ 195.412,76 (cento e noventa e 
cinco mil quatrocentos e doze reais e setenta e seis centavos) sera assim aplicadb: 

– R$ 100.000,00 (cem mil reais) no Departamento de Obras e Servicos 
PUblicos - Pavimentacao de Guias e Sarjetas, pagamento de despesas corn obras e, 
instalacees (Convenio n° 178/2017); 

R$ 39.736,76 (trinta e nove mil setecentos e trinta e seis reais e setenta e 
seis centavos) no Departarnento de Obras e Servicos PUblicos – Drenagem Pluvial 
na Rua. Said Mohamad El Rafih, no Conjunto Habitacional Aldo Monteiro Paes 
Leme); 

– R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) no Departamento de Satkle - 
Implementacao da UBS, material de consumo, transferencias e convenios federais 
vinculados, incremento temporario – PAB; 

– R$ 3.676,00 (tres mil seiscentos e setenta e seis reais) no Departamento de 
SaCide - Implementacao da UBS, material de consumo, transferencias e convenios 
federais vinculados, programa saCide na escola; 

– R$ 2.000,00 (dois mil reais) no Departamento de Sande - Implementagao da 
UBS, outros servi0os de terceiros - pessoa juridica, transferencias e convenios